ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]Усть-Кульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           13.09.2024г.                                                                           № 63
                                                с. Усть-Кульск

    Об утверждении прогноза
социально-экономического развития
Усть-Кульского сельского поселения
на очередной 2024 финансовый год
и плановый период 2025-2027гг,

            В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Кульского муниципального образования

                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Усть-Кульского сельского поселения на очередной 2024 финансовый год и плановый период 2025-2027гг.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Кульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Кульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Кульского
сельского поселения                                                                  Т.А. Процан